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MopBecHon cBeTunbHUK PROLUMEN Newcastle yepHbin 230V 20W 2000Im

40° 1P20 DALI 840
Kon n3penna 16289

CeeToaunoaHasa nogsecHasa namna Newcastle - ctunbHasa u CbYHKLI,VIOHa}'IbHaFI noanBecHasa NaMna, KOTopas
naoeasbHoO NoaxoouT Ansa COBPpEMEHHbIX MHTEPbEPOB.

OHa nMeeT COBPEMEHHbIV U NPUBNEKATESbHbIA BHELIHWIA BUA, N3rOTOBJIEHA N3 BbICOKOKAYeCTBEHHbIX U
NPOYHbIX MaTepunanos, obecrnevymBas LOATUA CPOK CNYyKObl. [OABECHON CBETUALHMK MNOCTaBNSETCS C
kabenem gnmHon 1 MeTp, naeanbHO NOAXOAAWMM ANS NOABELLIMBAHUSA Had KYXOHHbIM OCTPOBOM MK
obefeHHbIM CTOIOM,

BHeLlHWe KopnycCbl AOCTYMHbI B 4epHOM 1 6e/10M uBeTax, C BHYTPEHHUMY KPasiMi B 3010TOM U
cepebpsHoM - y3HanTe 6onblue B accopTuMeHTe npoaykumm LED house!

B03MO>)XHOCTb 3aKa3aTb C pa3HbIMX LIBETOBbIMU TeMMepaTypaMu:
OueHb Tennbin 6enbin 2700K

Tennbin 6ensin 3000K

OHeBHoM ceeT 4000K

B03M0OXXHOCTb 3aKa3aTb C pPa3HbIMW ONTUYECKUMN NnH3amu 20°/40°.

MpuxoauTe NOCMOTPETb HaL LWOYypyM B TanimHHe!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
2000ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABHMKA IM79 100Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
daKTOop CUbI
Perynupyemas apkocTb
MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbebl

BbicoTa

OvnameTp

B ynakoBke

B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonupoBska
JKcnayaTauMoHHas cpesa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
CITIZEN LED
PROLUMEN
230V

0.90

DALI

20w

20W

40°

80

3

IP20
50000h
152.0mm
95.0mm
lwT

24wT
YepHbIi
aOMUHNIN
KOBPUK

L7191 BHYTPEHHEr0 NCMO0/b30BaHUS
CE, RoHS
1263711
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http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1263711

