



Подвесной светильник Prolumen Newcastle черный 230V 20W 2000lm 40° IP20 DALI 840

Код изделия 16289

Светодиодная подвесная лампа Newcastle - стильная и функциональная подвесная лампа, которая идеально подходит для современных интерьеров.

Она имеет современный и привлекательный внешний вид, изготовлена из высококачественных и прочных материалов, обеспечивая долгий срок службы. Подвесной светильник поставляется с кабелем длиной 1 метр, идеально подходящим для подвешивания над кухонным островом или обеденным столом.

Внешние корпусы доступны в черном и белом цветах, с внутренними краями в золотом и серебряном - узнайте больше в ассортименте продукции LED house!

Возможность заказать с разными цветовыми температурами:

Очень теплый белый 2700K

Теплый белый 3000K

Дневной свет 4000K

Возможность заказать с разными оптическими линзами 20°/40°.

Приходите посмотреть наш шоурум в Таллинне!

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	2000люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 100lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Источник света	CITIZEN LED
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	20W
Максимальная мощность	20W
Угол линзы	40°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Высота	152.0mm
Диаметр	95.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	24шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	1263711
Класс энергопотребления	

